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در معاملات دیروز بازارهای جهانی پس 
از ایــن که تولیدکنندگان مهم در وین 
گفتند بازارهای جهانی به خوبی در مسیر 
متوازن شدن قرار دارد، قیمت های نفت 
به بالاترین میزان ۸ ماهه خود رسید.
به گزارش مهر به نقل از رویــتــرز، نفت 
برنت روز گذشته با ۷۹ سنت افزایش به 
بشکه ای 5۷.65 دلار رسید که بالاترین 

قیمت از ۳ ژانویه تا کنون است.
نفت آمریکا هم برای تحویل در ماه نوامبر 
با ۴1 سنت افزایش به بشکه ای 51.0۷ 
دلار رسید که بالاترین مقدار چهار ماهه 
اخیر است.سازمان کشورهای صادر کننده 
نفت، اوپک، روسیه و چند تولیدکننده مهم 
دیگر از ابتدای سال ۲01۷ تولید خود را در 
مجموع 1.۸ میلیون بشکه در روز کاهش 
داده اند و کمک کردند تا قیمت نفت در سه 

ماه اخیر حدود 15 درصد رشد کند.

زنگنه: نتیجه تصمیم های اوپک در 	 
بازار نفت قابل مشاهده است

ــر نفت، میزان تعهد  در همین حــال وزی
اعضای اوپک به توافق این سازمان را در 
مجموع قابل قبول دانست و گفت: نتیجه 
ــازار نفت قابل  تصمیم های اوپــک در بـ
مشاهده است.به گزارش شانا، بیژن زنگنه 
در حاشیه نخستین روز نمایشگاه ایران 
پلاست در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
سیاست جمهوری اسلامی ایران همیشه 
اقتدار سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت )اوپک( و کمک به این سازمان برای 
ثبات بازار به نفع تولید کنندگان و مصرف 
کنندگان است.وی با بیان این که نتیجه 
تصمیم های اوپک هم اکنون در بازار نفت 
قابل مشاهده است، تصریح کرد: میزان 
تعهد اوپــک در مجموع قابل قبول بوده 
است؛ اگرچه باید اصلاحاتی صورت گیرد.

روز گذشته پس از حمایت ستودنی دستگاه قضایی، خیران، هنرمندان و 
بسیاری از انسان های نیک اندیش و نوع دوست، پویش بزرگ نجات یک مادر 
از زندان پس از ۲1 روز تلاش در خور و شایسته، با تأمین رقم ۲10 میلیون 
تومان دیه این زن به پایان رسید و شیرینی این اقدام بار دیگر نشان داد که 
برای آزادی انسان های دربند می توان با حرکت در چارچوب قانون، حتی 
از ظرفیت فضای مجازی نیز استفاده کرد.حدود دو ماه قبل بود که پرونده 
زنی که در یک نزاع و در جریان دفاع از خود مرتکب قتل غیر عمد شده بود، به 
دستمان رسید. پس از بررسی کامل روند پرونده یاد شده و ارزیابی دقیق داده 
های موجود برای ورود به میدانی که تاکنون سابقه دریافت تمام مجوزهای 
قضایی را برای نمونه های مشابه خود نداشت، شعبه یک اجرای احکام مشهد 
به ریاست قاضی »عندلیب« با همراهی دادیار این شعبه، قاضی »زرگر« با 
موافقت و صدور مجوزهای قانونی در این مورد، مساعدت های بی نظیری 
برای حمایت از آزادی این زندانی به عمل آوردند، به گونه ای که برای پرهیز 
از ایجاد هر گونه شائبه در جمع آوری کمک های مردمی، طبق هماهنگی با 
مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مشهد، شماره حساب های این انجمن 
برای افزایش اعتماد عمومی در اختیار خیران قرار داده شد. در کنار چاپ و 
انتشار گزارش این رخداد در روزنامه خراسان )در تاریخ 1۳ شهریور(، استفاده 

از ظرفیت های قابل توجه فضای مجازی نیز در دستور کار قرار گرفت و پس از 
تأیید و دریافت تمام مجوزهای لازم از دستگاه قضایی، کار با تشکیل یک گروه 
تلگرامی آغاز شد؛ گروهی که در ابتدا به هیچ عنوان گمان نمی کردیم با این 
سرعت به مهرنامه حمایت عمومی مردم برای آزادی یک زندانی دربند تبدیل 
شود و از زمان تشکیل )15 شهریور(، ظرف مدت ۲0 روز کار به سرانجام 
برسد و رقم دیه ۲10 میلیون تومانی با حمایت های مختلف مردمی )از 10 
هزار ریال تا ۴0 میلیون ریال( تأمین شود. برای رسیدن به این موفقیت، از 
نخستین ساعات ایجاد این گروه تلگرامی خیران زیادی از اقصی نقاط کشور 
به ما پیوستند و شبانه روز این رشته انس و الفت را ادامه دادند. با گرم تر شدن 
این محفل، هنرمندان زیادی نیز ما را همراهی کردند. »محسن چاوشی«، 
»فریدون آسرایی«، »لیلا بلوکات«، »هادی حاجتمند«، »نعیمه نظام دوست«، 
»فریبا نادری« و ... نیز به ما پیوستند. تعدادی از روزنامه ها و خبرگزاری های 
مطرح کشوری، بسیاری از پرشمارترین کانال های تلگرامی و سایت های 
خبری نیز به این پویش مردمی ملحق شدند تا این رشته امیدواری گسسته 
نشود و مردم همچنان برای حضور در این پویش با ما هم قدم باشند. ادامه این 
مطلب را می توانید در روزنامه خراسان رضوی  یا  در سایت روزنامه خراسان  

به نشانی khorasannews.com مطالعه فرمایید.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه  
ــان بــازپــرداخــت تسهیلات ۸0  و شهرسازی گفت: زم
میلیونی خرید مسکن از 1۲ سال به ۲0 سال و نرخ سود 
تسهیلات یک تا دو درصد کاهش می یابد. پیش از این، 
وزیر راه و شهرسازی از رایزنی برای کاهش مدت زمان 
انتظار وام مسکن از یک سال به 10 ماه خبر داده بود. 
به این ترتیب مشخص می شود که برنامه وزارت راه و 
شهرسازی برای جذاب تر شدن وام مسکن، شامل کاهش 

رایزنی برای ۲۰ ساله شدن بازپرداخت و کاهش ۲ درصدی 
نرخ سود وام مسکن

با پیگیری خرا سان، در  ۲1 روز صورت گرفتقیمت نفت به بالاترین رقم ۸ ماه اخیر رسید 

تامین دیه ۲1۰ میلیونی »ملوک«باحمایت دستگاه قضایی و همت مردم

نرخ سود، افزایش مدت زمان بازپرداخت و کاهش مدت 
انتظار سپرده گذاری برای دریافت وام است. البته این 
مــوارد نیازمند تصویب در دولت و شــورای پول و اعتبار 
است.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، 
علی چگنی با اشاره به این که شاخص های پیش نگر بخش 
مسکن روند مثبتی را نشان می دهد، ادامه داد: تعداد 
پروانه های ساختمانی صادر شده در ماه های ابتدایی 
امسال حدود پنج تا شش درصد در مناطق شهری کشور و 

شهر تهران افزایش داشته است.
چگنی افزود: در مردادماه امسال با ثبت رکورد حدود 1۸ 
هزار معامله در بازارمسکن شهر تهران، تعداد معاملات 
در این ماه در مقایسه با ماه مشابه سال گذشته حدود 15 

درصد افزایش یافته است.


